DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESGOTAMENTO
PROFISSIONAL EM PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de SANDRO
RICCELY DE MELO VIEIRA, ELIANNE MADZA DE ALMEIDA CUNHA-PRADO, YALLEN
TANYSE ALVES DE LIMA, PAULA CAMELO TIBÃES, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100102

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100102